Jarné M-SSO - dlhé trate

Zilina, 28.2.2026

disciplina 2
28.02.2026 - 10:16

Zeny, 400m volny spdsob

11 roc€. a st.
zoznam prihlaSok

17 - 18 roC.

1 PeknuSova Sophia
2 Hudecova Lucia
3 Smolekova Ella

15 - 16 ro¢.

VytykaCova Stela
Novinska Kristina
Valachova Ela
Benkova Sara
Latkova Sofia
Schedlingova Emilia
Séalkova Lucia
Poloncova Zuzana
Ivanc¢ikova Nina
Slovjakova Dominika
Stanikova Diana
Slovjakova Diana
Stanikova Lilien
Sefrankova Lucia
Cimborova Viktoria
Smerekova Tamara
Calikova Karolina
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14 roc.

1 Hlavajova Tea

2 Strbakova Simona

3 Srobova Simona

4 Gyénova Natalia

5 Jurcova Dorota

6 Gilianova Tereza

7 Brézova Laura

8 Sedlackova Laura

9 Janovska Natalia
10 Brezianska Paulina

13 ro€.

LeSnovska Miriama
Hodonova Kristinka
Krebesova Ema
Mat'oSkova Barbora
Krivdova Michaela
Lejova Dorota
Laukova Alexis
Medlova Simona
Kickova Kristina
Balkova Ema
Balejova Simona
Poldnyiova Stella
DZuponové Barbora
Durkovéa Paulina
Fliegova Angie Rachel
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Plavecky klub TENAX Zilina
Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
Plavecky oddiel Ruzomberok

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Rimavska Sobota

Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
Plavecky klub Rimavska Sobota
Plavecky klub Rimavska Sobota
Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Martin

Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Plavecky klub Zabka Cadca

Plavecky klub TENAX Zilina

Plavecky klub Zabka Cadca

Plavecky klub TENAX Zilina

Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky klub Zabka Cadca

PO UMB Banska Bystrica

Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Mestsky plavecky klub Tvrdosin
Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Martin

Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Triatlon team Dolny Kubin
Plavecky klub TENAX Zilina
Mestsky plavecky klub TvrdoSin
Mestsky plavecky klub TvrdoSin
Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Triatlon team Dolny Kubin
Plavecky klub NANTI

Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky klub Zabka Cadca
Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky oddiel Ruzomberok

4:44.23
5:29.15
5:40.00

4:36.78
4:40.80
4:50.37
5:12.19
5:15.74
5:20.39
5:31.34
5:39.58
5:44.54
5:49.94
5:50.45
5:55.30
5:57.46
6:17.93
6:24.96
6:34.75
7:09.05

4:48.33
4:57.22
5:18.16
5:42.70
5:48.16
5:55.25
5:58.39
6:15.44
6:47.30
7:01.61

5:05.30
5:12.09
5:15.16
5:44.97
5:50.05
5:58.93
6:00.53
6:06.45
6:28.02
6:34.60
6:42.12
7:08.61
7:09.25
7:24.42
7:38.51
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Jarné M-SSO - dlhé trate
Zilina, 28.2.2026

disciplina 2, Zeny, 400m volny spésob

12 roc.

Gajanova Dorota
Siskova Eliska
Klinckova Viktéria
Figei Vivien
Machavova Nina
Troupovéa Lea
Hanusova Jesica
Hnilicova Isabella
BlahuSiakova Nelka
10 Celecova Anna

11 Puchlova Zuzana
12 Dziurova Ela

13 Bohinska Natalia
14 Glezgova Rebeka
15 BoZonova Tamara
16 Hrlzova Katarina
17 DrSkova Nina

18 Pyvovarova Kira

19 Lopatko Yelyzaveta
20 Weisova Stela

21 Kazikova Sona

22 HrusSkova Sofia
23 Pacikova Zuzana
24 Miksova Zaira
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11 roc.

Vrobelova Zara
Krnacova Patricia
Huskova Dorota
Rohéarikova Barbora
Gregorova Sofia
Buvalova Elizabeth
Bayerova Terezka
Latkova Laura
DZuponova Eliska
Polackova Paulina
Sufakové Laura
JaSSova Anna
Slavkovska Veronika
Paterekova Lilien
Krivdova Katarina
Zuffova Liliana
Gilianova Simona
Hesova Katarina
Kollarova Linda
Mihalikova Mia
Onuferova Barbora
Riskova Eliska
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14  Plavecky klub TENAX Zilina

14  Mestsky plavecky klub Dolny Kubin

14  Plavecky klub Rimavska Sobota

14  Plavecky klub Rimavska Sobota

14 PO UMB Banska Bystrica

14  Mestsky plavecky klub Dolny Kubin

14  Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
14  Plavecky klub Martin

14  Plavecky klub Martin

14  Mestsky plavecky klub Dolny Kubin

14  Mestsky plavecky klub TvrdoSin

14  Plavecky klub Martin

14  Plavecky klub Rimavska Sobota

14 PO UMB Banska Bystrica

14  Mestsky plavecky klub Dolny Kubin

14  Plavecky klub Martin

14  Plavecky klub TENAX Zilina

14  Plavecky klub TENAX Zilina

14  Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
14  Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
14  Plavecky klub TENAX Zilina

14  Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
14  Plavecky klub TENAX Zilina

14 Plavecky klub NANTI

15 Mestsky plavecky klub TvrdoSin
15 PO UMB Banska Bystrica

15  Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Rimavska Sobota
15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Rimavska Sobota
15  Plavecky klub Zabka Cadca

15  Plavecky klub Zabka Cadca

15  Klub plaveckych 3portov Nereus Zilina
15  Plavecky klub TENAX Zilina

15  Plavecky klub TENAX Zilina

15 Plavecky klub NANTI

15 Mestsky plavecky klub TvrdoSin
15 Mestsky plavecky klub TvrdoSin
15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

15 Plavecky klub Martin

5:11.01
5:13.14
5:33.32
5:39.45
5:40.96
5:43.22
6:00.35
6:01.95
6:16.68
6:35.16
6:36.17
6:42.49
6:50.59
6:52.34
6:55.09
7:01.61
7:17.56
7:21.76
7:24.91
7:42.72
7:45.55
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